2
[bookmark: _GoBack]ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2025 г.
	№
	28-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в постановление администрации Златоустовского городского округа
от 12.09.2024 г. № 250-П/АДМ
«Об организации первоначальной постановки граждан 2008 года рождения на воинский учет
в 2025 году и мерах по его обеспечению»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 28.03.1998 г.
№ 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства Российской Федерации от 04 июля 2013 года № 565
«Об утверждении Положения о военно-врачебной экспертизе»,
от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении  Положения о воинском учете», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2006 года № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», в целях своевременного и качественного проведения первоначальной постановки граждан на воинский учет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В подпункт 2) пункта 2 постановления администрации Златоустовского городского округа от 12.09.2024 г. № 250-П/АДМ «Об организации первоначальной постановки граждан 2008 года рождения на воинский учет
в 2025 году и мерах по его обеспечению» внести следующие изменения:
включить в резервный состав врачей-специалистов:
- Гладких Н.С. - окулиста государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница г. Златоуст».
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Ширкову Н.А.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
5. Распространить действие настоящего постановления
на правоотношения, возникшие с 20 января 2025 года.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

Вр-407215
Вр-407215
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025